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Lennart Mauritzson lämnar sin tjänst som 
finanschef på Thule Group AB (publ)
Thule Group meddelar idag att Lennart Mauritzson har informerat att han kommer lämna sin 
tjänst som finanschef på Thule Group AB för att istället att bli vd och koncernchef på det 
privatägda familjeföretaget Backahill AB, baserat i Ängelholm.

”Lennart har under sina snart åtta år som finanschef bidragit mycket till företagets goda utveckling 
och starka finansiella position, genom att bygga upp en stark finansfunktion och ett proaktivt 
affärsinriktat samarbete. Jag har personligen uppskattat vårt samarbete mycket under åren, speciellt i 
samband med företagets omstruktureringen och börsnoteringen av bolaget. När Lennart nu får 
möjligheten att ta upp en ny spännande position närmre hemmet önskar jag honom all framgång och 
är säker på att han kommer göra väl ifrån sig. Samtidigt är jag trygg i att Thule Group står väl rustat 
för den fortsatt mycket spännande tillväxtresa som vi står inför”, säger Magnus Welander, vd och 
koncernchef på Thule Group. 

Lennart Mauritzson har sex månaders uppsägningstid. Han kommer att fortsätta i sin nuvarande roll 
under uppsägningstiden. 
Thule Group kommer omgående att inleda en process för rekrytering av ny finanschef.

Kontakter

Fredrik Erlandsson SVP Communications och Investor Relations 
Tel: 070 309 00 21 
E-mail: fredrik.erlandsson@thule.com

Om oss

Thule Group är världsledande på produkter som gör det enkelt att lätt, säkert och snyggt ta med sig 
det man behöver och bryr sig om när man lever ett aktivt liv. Under mottot Active Life, Simplified. 
erbjuder bolaget produkter inom produkt-kategorierna  (t.ex. takräcken, Sport&Cargo Carriers
takboxar, hållare för cykel-, vatten- och vintersporter, taktält som monteras på bil),  Active with Kids
(t.ex. cykelkärror, barnvagnar, cykelbarnstolar),  (t.ex. markiser, cykelhållare och tält för RV Products
husbilar och husvagnar) och  (t.ex. vandringsryggsäckar, resväskor och Packs, Bags & Luggage
kameraväskor). 
Thule Group har cirka 2 300 anställda vid 9 produktionsanläggningar och 35 försäljningskontor över 
hela världen. Produkterna säljs på 140 marknader och försäljningen under 2018 uppgick till 6,5 
miljarder kronor. 

www.thulegroup.com

http://www.thulegroup.com
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